様式第１号の２（第３条関係）

ＭＩＹＡＺＡＫＩ－ＧＡＰ認証制度　現地審査申請書【団体用】

　年　　月　　日
　宮崎県知事　殿

住　　所
団 体 名
代表者名

　ＭＩＹＡＺＡＫＩ－ＧＡＰ認証制度実施要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　審査の種類
　　（　　初回　　・　　　更新　  ）　審査

２　認証の区分
　　青果物　・　穀物　・　茶

３　認証希望品目

４　団体の構成
	構成員数

５　現地審査希望時期
　　　  年　  月　 旬（このうち対応ができない日：　 月　 日、 　月　 日）

６　連絡先
	氏　名

	電　話
	固定：　　　　　　　　　　携帯：

	E-mail

[bookmark: _Hlk10486891]７　申請農場のＧＡＰ指導員　　　有□　　　無□
（1） 所属
（2） 氏名

８　関係書類
（1） 申請ほ場台帳兼生産計画（添付様式１－２）		　有□　無□
（2） 農産物取扱施設、外部委託先の情報（添付様式２－２）	　有□　無□
（3） 団体の基本情報（添付様式３）			　有□　無□